DIRECTIA GENERALA A
FINANTELOR PUBLICE

TOTAL JUDET GALATI

I. COMUNE

VENITURI TOTAL

Venituri proprii

1.Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul

pe venit

-cote defalcate din impozitul pe venit
-sume alocate din cotele defalcate din

impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata

-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti

-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru drumuri

-sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata pentru echilibrarea bugetelor

locale

4. Subventii de la alte nivele ale
administratiei publice
-subventii de la bugetul de stat

CHELTUIELI TOTAL

Excedent
Deficit
CORELATII

VENITURI TOTAL

Venituri proprii

1.Venituri curente, din care:

a) Cote si sume defalcate din impozitul

pe venit

-cote defalcate din impozitul pe venit
-sume alocate din cotele defalcate din

impozitul pe venit pentru echilibrarea

bugetelor locale

b) Sume defalcate din taxa pe valoarea

adaugata

-sume defalcate din taxa pe valoarea

Denumire Indicatori

A

31.12.2017

Cod Nr.
Indicator | rand

B C

0
000102 24001
4990 24002
000202 24003
0402 24004
040201 24005
040204 24006
1102 24007
110202 24009
110205 24011
110206 24012
420002 24022
4202 24023
5002 24025
9802 24026
9902 24027
000102 24112
4990 24113
000202 24114
0402 24115
040201 24116
040204 24117
1102 24118
110202 24120

VENITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

Prevederi
Anuale

4.197.370

1.634.000

3.843.000

1.111.000

62.000

1.049.000

2.209.000

1.727.000

42.000

440.000

354.370

354.370

4.928.370

-731.000

4.197.370

1.634.000

3.843.000

1.111.000

62.000

1.049.000

2.209.000

- lei -

Realizat

4.008.752

1.510.142

3.654.145

998.727

92.330

906.397

2.144.003

1.696.598

41.405

406.000

354.607
354.607
2.798.318
1.210.434

4.008.752

1.510.142

3.654.145

998.727

92.330

906.397

2.144.003



Denumire Indicatori

A
adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor,
oraselor,municipiilor si sectoarelor
Municipiului Bucuresti
-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru drumuri
-sume defalcate din taxa pe valoarea
adaugata pentru echilibrarea bugetelor
locale
4. Subventii de la alte nivele ale

administratiei publice
-subventii de la bugetul de stat
CHELTUIELI TOTAL
Excedent
Deficit

Conducatorul institutiei

VENITURILE SI CHELTUIELILE BUGETELOR
LOCALE PE UNITATI ADMINISTRATIV TERITORIALE

31.12.2017
Cod Nr.
Indicator | rand
B C
110205 24122
110206 24123
420002 24133
4202 24134
5002 24136
9802 24137
9902 24138

Prevederi
Anuale

1.727.000

42.000

440.000
354.370
354.370

4.928.370

-731.000

- lei -

Realizat

1.696.598

41.405

406.000

354.607
354.607
2.798.318
1.210.434

Conducatorul compartimentului

financiar- contabil



